51 800,00 0,00 51 800,00 

Jedná se realizaci akreditovaného kurzu, tj. každý účastník obdrží Osvědčení o absolvování kurzu. 

*kurz osvobozen od DPH

Dodavatel: Objednatel: Celková částka bez DPH: 51 800,00 Kč 

DPH: 0,00 Kč 

Celková částka s DPH: 51 800,00 Kč 

Celkem: 

51 800,00 Kč 
padesát jedna tisíc osm set korun 

"Objednávka akceptována dodavatelem telefonicky 25.11.2024"